c) Il mutuo, giuste le modalità stabilite dall’apposito Regolamento consorziale, sarà 
ammortizzato in 10 (dieci) anni, mediante il pagamento al Tesoriere del Consorzio – 
Credito Valtellinese S.C. – Sede di Trento  – di n. 20 (venti) rate semestrali costanti 
di  € 7.023,98.-  (diconsi Euro settemilaventitre/98)  comprensive della quota capitale 
e dell’interesse semestrale dell’1,5% (unovirgolacinque per cento) scadenti il 30 
marzo ed il 30 settembre oppure il 30 giugno ed il 30 dicembre di ogni anno.  
I termini per l’inizio dell’ammortamento saranno fissati nell’apposito disciplinare

[...]

dalla Tesoreria consorziale – Credito Valtellinese S.C. – Sede di Trento. 

d) Allo scopo di garantire al Consorzio B.I.M. Adige mutuante il puntuale pagamento 
delle rate semestrali di ammortamento, il Comune rilascerà al Consorzio 
corrispondente delegazione di pagamento dell’importo annuo di  € 14.047,96.- 
(diconsi Euro quattordicimilaquarantasette/96) a carico delle entrate relative ai primi 
tre titoli del bilancio comunale, dandone comunicazione al Tesoriere comunale con 
prova di notifica della stessa. 

2. Di autorizzare il rappresentante del Comune a sottoscrivere il disciplinare di mutuo